Skinnermaraton nr :

Dato:

o

Kerteminde.

1.0kt. 1.0kt.

Kim Hammerich

Leif Skinnerup

Jargen Meier Sgrensen
Kevin Vilhelmsen

Anne Birk

Brian Sgrensen

Jonas Blegvad Jensen
Ole Jakobsen

Christian Dollerup
Monica Madsen

Hel

Halv

UL NS \R T \S \ S \G . G —

3/4

1

TID

3.50.32
3.54.04
3.55.00
3.55.15
4.23.44
4.23.44
4.25.10

32 km:3.06.00

Y2 mar: 1.55.00
2.01.00

Bem.

Debutant. Meget flot !

Debutant. Meget flot !

Meget flot rute pa en meget varm dag. Dog gjorde morgendisen, at Romsg
farst kunne ses efter 3 timer samtidig med Kerteminde fjord. Storebaeltsbroen

forblev i disen hele dagen.

Et par maratondebutanter fuldfarte med bravour og i godt humgr. Stort tillykke !

Mere referat senere pa diplomet.




